
ZARZĄDZENIE NR 118.2023 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270), § 9 pkt 7 uchwały Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 220 991,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 25 867 235,86 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 641 738,08 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 220 991,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 30 733 917,95 zł, w tym: 

wydatki bieżące 22 413 804,40 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 231 570,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 820 471,90 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 118.2023 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 220 991,54 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego oraz o otrzymane środki z Funduszu 
Pomocy. 

Rozdział 60004 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 367/2023 z dnia 
15.11.2023 r. zwiększona została dotacja celowa na sfinansowanie wydatków związanych  
z zorganizowaniem bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych o kwotę 1 220,13 zł; 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 341/2023 z dnia z 10 
listopada 2023 r. zwiększona  została dotacja na  realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 3 363,00 zł; 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL oraz 
potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 31,41 zł; 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 2 819,00 zł. 

Rozdział 85230 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 334/2023  
z 10.11.2023 r. zmniejszona została dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 13 429,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 352/2023 z 
14.11.2023r. zwiększona została dotacja na  wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę  
224 170,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 374/2023 z 15 
listopada 2023 r. zwiększona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 52,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 354/2023 z 14 
listopada 2023 r. zwiększona  została dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o 
kwotę 2 765,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 220 991,54 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 1



Rozdział 60004 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 1 220,13 zł  na 
sfinansowanie wydatków związanych z zorganizowaniem bezpłatnych przewozów do i z 
lokali wyborczych; 

Rozdział 75011 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wynagrodzenie  
i pochodne dla pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w kwocie 3 363,00 zł; 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 31,41 zł; 

Rozdział 80101, 80103 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 2 819,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z edukacją dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na realizację zadań w 
ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 13 429,00 zł; 

Rozdział 85502 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych o kwotę 224 170,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 52,00 zł. 

Rozdział 85513 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna o kwotę 2 765,00 zł. 

 

Dział 010 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 754 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 851 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 921 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 926 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 220,13

0,00 0,00

60004 0,00 1 220,13

0,00 0,00

0,00 1 220,13

750 0,00 3 363,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 363,00

0,00 0,00

0,00 3 363,00

754 0,00 31,41

0,00 0,00

75495 0,00 31,41

0,00 0,00

0,00 31,41

758 0,00 2 819,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118.2023 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 23 listopada 

2023r. 

Różne rozliczenia 10 489 243,35 10 492 062,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43,65 75,06

Pozostała działalność 43,65 75,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 176,65 52 208,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 053,16 85 416,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 82 083,16 85 446,16

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 371,87 2 592,00

Administracja publiczna 85 426,16 88 789,16

Lokalny transport zbiorowy 167 619,87 168 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 266 374,87 267 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2023r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75814 0,00 2 819,00

0,00 0,00

0,00 2 819,00

852 -13 429,00 0,00

0,00 0,00

85230 -13 429,00 0,00

0,00 0,00

-13 429,00 0,00

855 0,00 226 987,00

0,00 0,00

85502 0,00 224 170,00

0,00 0,00

0,00 224 170,00

85503 0,00 52,00

0,00 0,00

0,00 52,00

85513 0,00 2 765,00

0,00 0,00

0,00 2 765,002010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 562,00 26 327,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 562,00 26 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 004,00 1 056,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 153 000,00 2 377 170,00

Karta Dużej Rodziny 1 014,00 1 066,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 168 657,00 2 392 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 194 124,16 2 421 111,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 724,00 82 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 724,00 82 295,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

32 501,00 35 320,00

Pomoc społeczna 624 435,00 611 006,00

Różne rozliczenia finansowe 126 289,00 129 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 2



razem: -13 429,00 234 420,54

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 429,00 234 420,54

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 646 244,32 25 867 235,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

majątkowe

majątkowe 3 225 497,78 3 225 497,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

580 143,00 580 143,00

bieżące 22 420 746,54 22 641 738,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 035 430,21 1 924 830,21 1 894 830,21 18 737,00 1 876 093,21 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 600,00 2 110 600,00 0,00 0,00

-7 551,23 -7 551,23 -7 551,23 0,00 -7 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 551,23 7 551,23 7 551,23 0,00 7 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 430,21 1 924 830,21 1 894 830,21 18 737,00 1 876 093,21 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 600,00 2 110 600,00 0,00 0,00

1 035 531,00 410 531,00 410 531,00 1 000,00 409 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 531,00 410 531,00 410 531,00 1 000,00 409 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

240 811,00 240 811,00 240 811,00 0,00 240 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 811,00 233 811,00 233 811,00 0,00 233 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 205,21 1 195 205,21 1 195 205,21 16 737,00 1 178 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-551,23 -551,23 -551,23 0,00 -551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,23 551,23 551,23 0,00 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 205,21 1 195 205,21 1 195 205,21 16 737,00 1 178 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,96 3 655,96 3 655,96 0,00 3 655,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-551,23 -551,23 -551,23 0,00 -551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104,73 3 104,73 3 104,73 0,00 3 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,63 344,63 344,63 0,00 344,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,63 344,63 344,63 0,00 344,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 003,23 5 003,23 5 003,23 0,00 5 003,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,60 206,60 206,60 0,00 206,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209,83 5 209,83 5 209,83 0,00 5 209,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 510,87 466 510,87 466 510,87 7 100,00 459 410,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,13 1 220,13 1 220,13 0,00 1 220,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 731,00 467 731,00 467 731,00 7 100,00 460 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00

200 871,87 200 871,87 200 871,87 0,00 200 871,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,13 1 220,13 1 220,13 0,00 1 220,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 092,00 202 092,00 202 092,00 0,00 202 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 871,87 200 871,87 200 871,87 0,00 200 871,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,13 1 220,13 1 220,13 0,00 1 220,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 092,00 202 092,00 202 092,00 0,00 202 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118.223 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 23 listopada 2023r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 388 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 517 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 517 000,00

przed zmianą 388 000,00

zmniejszenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 310 311,75 3 310 311,75 3 075 811,75 2 583 499,16 492 312,59 4 695,00 229 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 863,00 4 863,00 4 863,00 3 363,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 674,75 3 313 674,75 3 079 174,75 2 586 862,16 492 312,59 4 695,00 229 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 053,16 82 053,16 82 053,16 82 053,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363,00 3 363,00 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 416,16 85 416,16 85 416,16 85 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 635,01 68 635,01 68 635,01 68 635,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813,05 2 813,05 2 813,05 2 813,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 448,06 71 448,06 71 448,06 71 448,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 736,59 11 736,59 11 736,59 11 736,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,03 481,03 481,03 481,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 217,62 12 217,62 12 217,62 12 217,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681,56 1 681,56 1 681,56 1 681,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,92 68,92 68,92 68,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,48 1 750,48 1 750,48 1 750,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 100,00 159 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 100,00 159 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 186,65 364 186,65 323 348,65 75 818,65 247 530,00 5 000,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-8 115,00 -8 115,00 -8 115,00 0,00 -8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 146,41 8 146,41 146,41 146,41 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 218,06 364 218,06 315 380,06 75 965,06 239 415,00 5 000,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

537 143,00 363 143,00 322 305,00 75 775,00 246 530,00 5 000,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

-8 115,00 -8 115,00 -8 115,00 0,00 -8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 115,00 8 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 143,00 363 143,00 314 305,00 75 890,00 238 415,00 5 000,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

35 838,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 838,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945,00 10 945,00 10 945,00 10 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 010,00 11 010,00 11 010,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 115,00 -8 115,00 -8 115,00 0,00 -8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 885,00 26 885,00 26 885,00 0,00 26 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,65 1 043,65 1 043,65 43,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,41 31,41 31,41 31,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,06 1 075,06 1 075,06 75,06 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,51 36,51 36,51 36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,28 26,28 26,28 26,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,79 62,79 62,79 62,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,14 7,14 7,14 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,13 5,13 5,13 5,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,27 12,27 12,27 12,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 793 686,70 8 733 686,70 7 668 649,09 5 979 323,74 1 689 325,35 757 568,61 307 469,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-19 256,00 -19 256,00 -19 256,00 -6 726,00 -12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 075,00 22 075,00 21 566,24 2 120,61 19 445,63 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 796 505,70 8 736 505,70 7 670 959,33 5 974 718,35 1 696 240,98 758 077,37 307 469,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 350 741,80 6 290 741,80 5 553 306,15 4 908 906,35 644 399,80 476 041,65 261 394,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 310,24 16 310,24 16 310,24 2 120,61 14 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352 052,04 6 292 052,04 5 554 616,39 4 906 026,96 648 589,43 476 041,65 261 394,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 019,00 194 019,00 194 019,00 0,00 194 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 019,00 184 019,00 184 019,00 0,00 184 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 914,00 33 914,00 33 914,00 0,00 33 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 914,00 43 914,00 43 914,00 0,00 43 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,71 1 259,71 1 259,71 0,00 1 259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,65 24,65 24,65 0,00 24,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,36 1 284,36 1 284,36 0,00 1 284,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

413,69 413,69 413,69 0,00 413,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,28 44,28 44,28 0,00 44,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,97 457,97 457,97 0,00 457,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,89 2 639,89 2 639,89 2 639,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,29 219,29 219,29 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 859,18 2 859,18 2 859,18 2 859,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 246,95 16 246,95 16 246,95 16 246,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494,01 1 494,01 1 494,01 1 494,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 740,96 17 740,96 17 740,96 17 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 208,00 3 089 208,00 3 089 208,00 3 089 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 208,00 3 084 208,00 3 084 208,00 3 084 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 769,36 3 769,36 3 769,36 3 769,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,31 407,31 407,31 407,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 176,67 4 176,67 4 176,67 4 176,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056,95 2 056,95 2 056,95 0,00 2 056,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,70 120,70 120,70 0,00 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177,65 2 177,65 2 177,65 0,00 2 177,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 532,29 208 532,29 118 379,68 94 729,95 23 649,73 83 332,61 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508,76 1 508,76 1 000,00 0,00 1 000,00 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 041,05 210 041,05 119 379,68 94 729,95 24 649,73 83 841,37 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,66 4 650,66 0,00 0,00 0,00 4 650,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,76 508,76 0,00 0,00 0,00 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159,42 5 159,42 0,00 0,00 0,00 5 159,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 728,31 489 728,31 489 728,31 145 843,00 343 885,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 756,00 -2 756,00 -2 756,00 -1 726,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756,00 2 756,00 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 728,31 489 728,31 489 728,31 144 117,00 345 611,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 726,00 -1 726,00 -1 726,00 -1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756,00 2 756,00 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 756,00 32 756,00 32 756,00 0,00 32 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2580

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 882,00 7 882,00 7 882,00 0,00 7 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 129,00 95 129,00 35 986,00 29 986,00 6 000,00 58 223,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 129,00 95 129,00 35 986,00 29 986,00 6 000,00 58 223,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 601,77 110 601,77 110 601,77 37 317,63 73 284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 601,77 110 601,77 110 601,77 35 317,63 75 284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

108 826,77 108 826,77 108 826,77 37 317,63 71 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 826,77 108 826,77 108 826,77 35 317,63 73 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 456,86 1 504 456,86 900 572,86 637 347,74 263 225,12 50 000,00 553 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 429,00 -13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 027,86 1 491 027,86 900 572,86 637 347,74 263 225,12 50 000,00 540 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 724,00 130 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 429,00 -13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 295,00 117 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4090 Honoraria

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 724,00 130 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 429,00 -13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 295,00 117 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 062,10 2 328 062,10 431 172,28 371 534,64 59 637,64 0,00 1 896 889,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 987,00 226 987,00 43 304,00 40 539,00 2 765,00 0,00 183 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 049,10 2 555 049,10 474 476,28 412 073,64 62 402,64 0,00 2 080 572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 885,29 2 200 885,29 305 738,29 294 949,64 10 788,65 0,00 1 895 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 170,00 224 170,00 40 487,00 40 487,00 0,00 0,00 183 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 055,29 2 425 055,29 346 225,29 335 436,64 10 788,65 0,00 2 078 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 147,00 1 895 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 683,00 183 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 830,00 2 078 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 448,64 79 448,64 79 448,64 79 448,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654,00 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 102,64 83 102,64 83 102,64 83 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 349,00 208 349,00 208 349,00 208 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 833,00 36 833,00 36 833,00 36 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 182,00 245 182,00 245 182,00 245 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 562,00 23 562,00 23 562,00 0,00 23 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765,00 2 765,00 2 765,00 0,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 327,00 26 327,00 26 327,00 0,00 26 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 562,00 23 562,00 23 562,00 0,00 23 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765,00 2 765,00 2 765,00 0,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 327,00 26 327,00 26 327,00 0,00 26 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 052,47 399 450,00 139 450,00 25 550,00 113 900,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 602,47 2 075 602,47 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 052,47 399 450,00 139 450,00 24 550,00 114 900,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 602,47 2 075 602,47 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 752,47 118 150,00 118 150,00 25 550,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 602,47 2 075 602,47 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 752,47 117 150,00 117 150,00 24 550,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 602,47 2 075 602,47 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 050,00 23 050,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 885,43 387 885,43 336 985,43 181 821,00 155 164,43 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 885,43 387 885,43 336 985,43 181 821,00 155 164,43 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

748 885,43 328 885,43 327 985,43 180 821,00 147 164,43 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 885,43 328 885,43 327 985,43 180 821,00 147 164,43 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

97 485,79 97 485,79 97 485,79 0,00 97 485,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 485,79 94 485,79 94 485,79 0,00 94 485,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 977,00 8 977,00 8 977,00 0,00 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 977,00 11 977,00 11 977,00 0,00 11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 512 926,41 22 192 812,86 17 376 015,43 10 116 323,39 7 259 692,04 1 157 263,61 3 118 105,82 0,00 0,00 541 428,00 8 320 113,55 8 320 113,55 0,00 0,00

-55 851,23 -55 851,23 -42 422,23 -9 726,00 -32 696,23 0,00 -13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 842,77 276 842,77 84 651,01 46 169,02 38 481,99 508,76 191 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 733 917,95 22 413 804,40 17 418 244,21 10 152 766,41 7 265 477,80 1 157 772,37 3 296 359,82 0,00 0,00 541 428,00 8 320 113,55 8 320 113,55 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 597 875,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 597 875,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4090 Honoraria

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 371,87 2 592,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 371,87 2 592,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 371,87 2 592,00

750 Administracja publiczna 82 053,16 85 416,16

75011 Urzędy wojewódzkie 82 053,16 85 416,16

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 053,16 85 416,16

855 Rodzina 2 178 223,00 2 405 210,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 153 657,00 2 377 827,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118.2023 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 23 listopada 2023r. 

224 170,00

1 220,13

3 363,00

3 363,00

3 363,00

226 987,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2023 r. 

DOCHODY

Zmiana

1 220,13

1 220,13

społecznego

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 153 000,00 2 377 170,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 004,00 1 056,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 004,00 1 056,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

23 562,00 26 327,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 562,00 26 327,00

3 588 901,77 3 820 471,90

2 765,00

Razem: 231 570,13

224 170,00

52,00

52,00

2 765,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 193 205,21 1 193 205,21

01095 Pozostała działalność 1 193 205,21 1 193 205,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 655,96 3 104,73

4270 Zakup usług remontowych 0,00 344,63

4300 Zakup usług pozostałych 3 003,23 3 209,83

600 Transport i łączność 1 371,87 2 592,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 371,87 2 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 371,87 2 592,00

750 Administracja publiczna 82 053,16 85 416,16

75011 Urzędy wojewódzkie 82 053,16 85 416,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 635,01 71 448,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 736,59 12 217,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 681,56 1 750,48

855 Rodzina 2 178 223,00 2 405 210,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 153 657,00 2 377 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 895 147,00 2 078 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 510,00 66 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 232 833,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 004,00 1 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 1 056,00

183 683,00

3 654,00

36 833,00

52,00

52,00

2 813,05

481,03

68,92

226 987,00

224 170,00

1 220,13
1 220,13

1 220,13

3 363,00
3 363,00

0,00
0,00

-551,23

344,63

206,60

Zmiana

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 1 056,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

23 562,00 26 327,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 562,00 26 327,00

3 588 901,77 3 820 471,90

2 765,00

2 765,00

Razem: 231 570,13

52,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118.2023 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 23 listopada 2023r.  
 
                          Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

710 71095  Województwo Mazowieckie   30 875,95 

750 75095  Województwo Mazowieckie   800,00 

851 85111   Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 230  000,00   
  Razem 230 000,00  46 675,95 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z terenu gm. Wąsewo   5 000,00 
801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 
466 620,00   

801 
 

80101 Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej 

  9 421,65 

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

77 336,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – zadania 
bieżące związanez pomocą obywatelom Ukrainy 

5 159,42   

801 80103 Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej 

  1 345,95 

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 223,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

136 435,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  3 536,35 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  50 000,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 743 773,42  179 303,95 

  OGÓŁEM 973 773,42  225 979,90 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D0F884-8507-454C-8DBA-877A31C489F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118.2023 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2023r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2023r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 4


